
Besluit aanpassing B/C-evenementenoverzicht 2019 (wijziging 1 / aanvulling)

De wethouder Onderwijs, Cultuur en Toerisme,

 

gelet op artikel 2.11a van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2016 (MVMR 2016);

 

gelet op het Besluit B/C-evenementenoverzicht 2019 (Gemeenteblad 2018, nummer 137);

 

overwegende dat:

het verzoeken tot aanpassingen betreft die zijn onderzocht en waartegen geen bezwaren bestaan;

besluit:

Het B/C-evenementenoverzicht 2019 aan te passen als volgt:

1. Wijziging datum concert Marco Borsato van 4 naar 5 juni 2019 in Stadion Feijenoord (De Kuip).

2. Wijziging datum De Koningskermis van 16 april t/m 5 mei 2019 naar 13 april t/m 5 mei 2019 op

het Lloyd Multiplein (Schiehaven).

3. Toevoeging van de locatie Parklaan voor het Bevrijdingsfestival op 5 mei 2019.

4. Wijziging locatie parkeerterrein van het ss Rotterdam voor de Nacht van de Kaap van 7 t/m

8 september 2019.

5. Verwijdering van ‘The Flying Dutch’ uit het B/C-evenementenoverzicht 2019.

6. Verwijdering van het ‘S’ Oranje Festival’ uit het B/C-evenementenoverzicht 2019.

Aldus vastgesteld namens het College van Burgemeester en Wethouders van Rotterdam op 12 maart

2019.

De Wethouder Onderwijs, Cultuur en Toerisme,

S. Kasmi

Nr. 76796

GEMEENTEBLAD 1 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 76796 1 april 20191



Dit gemeenteblad 2019, nummer 33, is uitgegeven op 25 maart 2019 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

 

Gemeenteblad 2019 nr. 76796 1 april 20192

http://www.bis.rotterdam.nl/

